
 

 

 

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 

15/15) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule broj 7/09, 16/09, 

12/11, 1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 26. rujna 2019. 

godine, donosi  

 

 

O D L U K U 

 o dopuni Odluke o izvršavanju  

Proračuna Grada Pule za 2019. godinu 

 

  

Članak 1. 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Pule za 2019. godinu („Službene novine“ 

Grada Pule broj 19/18) u članku 28. iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi:  

„Javna vatrogasna postrojba Pula i Područna vatrogasna zajednica Pula mogu izdati 

jamstvo poslovnoj banci do iznosa od 18.375.000,00 kuna, radi zaduženja Vatrogasne 

zajednice Istarske županije za realizaciju nabave vatrogasnih vozila i opreme.“. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 

Grada Pule.  

 

 

 

KLASA:400-08/19-01/4 

URBROJ:2168/01-02-01-0243-19-3 

Pula, 26. rujna 2019.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 

           PREDSJEDNIK  

             Tiziano Sošić 

 


		2019-09-27T10:06:11+0200




